
150 Meringues  7,5cm

Lyon Biscuit ou Marque client

Poids  : 14 g

Diamètre : 7,5 cm +/- 0,5 cm

Décoration pâtisserie ou dessert glacé, accompagnement café, etc.

LAIT non LAIT OUI

ŒUF OUI ŒUF non

GLUTEN non GLUTEN OUI

SOJA non SOJA OUI

FRUITS A COQUE non FRUITS A COQUE non

MOUTARDE non MOUTARDE non

POISSON non POISSON non

LUPIN non LUPIN non

MOLLUSQUE non MOLLUSQUE non

CELERI non CELERI non

SULFITES non SULFITES non

SESAMES non SESAMES non

ARACHIDE non ARACHIDE non

CRUSTACES non CRUSTACES non

Type de Conservation : Température ambiante

A conserver dans un endroit frais et sec

Flore aérobie 

mésophile
Levures Moisissures E. Coli Salmonelle

Listeria 

Mono.

≤ 10 000 ufc/ g ≤ 100 ufc/ g ≤ 100 ufc/ g ≤ 10 ufc/ g
Non détecté dans 

25g

Non détecté 

dans 25g

Energie Matière Grasses
Dont acides 

gras saturés
Glucides Dont sucres

Fibres 

alimentaires
Protéines Sel

1696 kJ / 400 

kcal
2,0g 0,16g 90,9g 87,3g <0,5g 4,5g 0,17g

Lyon Biscuit

Marque commerciale :

Description et caractéristiques produit :

Référence Produit  Interne :

SMER150
Indice de Révision : 04

Date de modification : 16/02/2021

150 Meringues 7,5
Date de création : Oct./2014

Sucre, blanc d'OEUF, amidon de maïs, vinaigre, poudre à lever: carbonate acide de sodium.

Présents Traces Possibles

Dénomination légale :

Coloration blanche à beige mate- Texture croquante et aérée- Goût sucré - Odeur sucrée-Forme ronde 

légèrement bombée

Utilisation prévue pour :

Déclaration d'ingrédients : 

Allergènes : 

Caractéristique Microbiologiques :

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 grammes :

            :  Fabriqué en France

12 mois Date de durabilité minimale : Date de durabilité minimale garantie à livraison : 6 mois

Réglementation :

-Produit sans traitement ionisant et non soumis à l’étiquetage OGM selon les règlements CE n°1829/2003 et CE n°1830/2003.

-Produit conforme à la réglementation en vigueur.
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Composition : 

● 1 Sachet plastique 250 mm

● 1 Carton

380 mm

Dimensions : 380*290*250 mm

Volume : 27,55 dm3 290

Quantité de produits : 150 meringues

Poids Net : 2,1 kg

Poids Brut : 2,4 kg

Dimensions Palette : 800 mm X 1200 mm

56

Nombre de couches : 7

Nombre de cartons par couche : 8

Hauteur de la palette : 1,97 m

Poids net de la palette : 117,6 kg

Poids brut de la palette : 154,4 kg

Intercalaire : oui

Filmage palette : oui

Cornière : oui

03265829080016Gencod Carton :

Nomenclature douanière :

Conditionnement : 

Nombre de cartons par palette :

Palettisation :

GENCOD Produit :

Unité de vente : Carton 

Etiquetage :

17049099

1 Etiquette par carton (mentionnant : lot, DDM, traçabilité, déclaration d'ingrédient, valeurs nutritionnelles et Gencod) 
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